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KOMUNIKAT  
NR 53 /2020 

==================================================== 

Dotyczy: procedury działania w przypadku zakażenia koronawirusem 
SARS–CoV-2 na podstawie wytycznych Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Krakowie.  
==================================================== 

 

Uprzejmie informuję, iż wobec utrzymującego się zagrożenia epidemiologicznego 

koronawirusem SARS-CoV-2 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krakowie 

przesłał do pracodawców procedurę zgłaszania potwierdzonych przypadków zakażenia  

w zakładzie pracy.  

Procedura określa sposób postępowania w przypadku pogorszenia stanu zdrowia 

pracownika i wykazywania objawów choroby zarówno na terenie Uczelni jak i w domu. 

Pismo Sanepidu oraz procedura stanowią załączniki do niniejszego komunikatu. 

Istotnym wymogiem tej procedury jest podanie listy osób mającej bliski kontakt z osobą 

zakażoną lub podejrzaną o zakażenie. Definicja bliskiego kontaktu znajduje się  

w załączonej procedurze. 

W związku z tym JM Rektor wydał Zarządzenie nr 53/2020, w którym określone zostały 

wymogi tworzenia ewidencji pozwalających, z możliwie dużą dokładnością ustalić krąg 

osób mających bliski kontakt z taką osobą oraz obowiązki w przypadku stwierdzenia 

zachorowania na terenie Uczelni. 

Zarządzenie nr 53/2020 wprowadza wymogi: 

W zakresie ewidencji: 

 dokumentowania obecności na spotkaniach, w tym w szczególności wszelkiego 

rodzaju zajęciach,  odbywanych na terenie Uczelni, poprzez tworzenie list obecności, 

zawierających imiona i nazwiska uczestników. W odniesieniu do pracowników 

studentów i doktorantów AGH wymagane jest podanie jednostki, a w odniesieniu do 

osób spoza Uczelni również numeru telefonu do bezpośredniego kontaktu, 

 prowadzenia przez sekretariaty i biura przyjmujące interesantów ewidencji osób 

załatwiających sprawy, obejmujących dane jak w pkt. powyżej, 

 prowadzenia przez wszystkich członków wspólnoty Uczelni – pracowników, studentów 

i doktorantów, ewidencji swoich kontaktów osobistych w ramach Uczelni lub poza nią, 

dla zapewnienia szybkiego dotarcia do poszczególnych osób w wypadku wymaganym 

działaniami przeciwepidemicznymi, 

 ewidencje winny być dostępne niezwłocznie, w przypadku wystąpienia potrzeby 

dotarcia do osób nimi objętych i obejmować minimum ostatnie 10 dni przed bieżącą 

datą dzienną. 

W zakresie działań w przypadku zachorowania: 

 odizolowanie w odrębnym pomieszczeniu osoby wykazującej objawy zachorowania na 

COVID-19 oraz w innych pomieszczeniach osób mających kontakt z podejrzanym  

o zachorowanie, 

 zastosowanie procedur określonych przez Sanepid, wydanych niniejszym 

komunikatem Kanclerza, 

 zgłoszenie każdego przypadku do władz Uczelni, 

 zapewnienie dezynfekcji pomieszczeń, w których mogły przebywać osoby chore lub 

mające kontakt z podejrzanymi o zachorowanie. 
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